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Bilia tecknar återförsäljaravtal med Kia

Bilia har idag träffat ett återförsäljaravtal med Kia Sweden AB om att bli en helhetspartner 
inom service och försäljning av nya och begagnade personbilar samt transportbilar. Bilia 
kommer att erbjuda försäljning och service av bilar på ca 7 st anläggningar i Stockholm och 
Västsverige. Bilia blir i och med detta avtal Kias största partner i Sverige med ca 15 procent av 
Kias försäljning. Kia hade förra året en marknadsandel i Sverige på 7,3 procent.

Vår etablering av Kia sker huvudsakligen i Bilias befintliga anläggningar och eventuellt i en eller två 
nya anläggningar. Vi förväntar oss att allt är fullt implementerat i mitten av 2028 och uppskattar en 
omsättning under första helåret till ca 2 miljarder kronor med en rörelsemarginal om ca 2,5 procent 
med en förväntan om framtida lönsamhet i nivå med Bilia. Förväntad kapitalbindning efter full 
implementering är ca 300 Mkr.
 
”Det här partnerskapet är ett viktigt steg för oss och ett bra sätt att bredda vårt kunderbjudande med 
ytterligare attraktiva och relevanta produkter. Vi har redan idag en noga utvald varumärkesportfölj och 
att vi nu får möjlighet att erbjuda ännu ett fint och väletablerat varumärke känns väldigt spännande. Vi 
ser stora möjligheter att utveckla affären vidare genom försäljning av nya och begagnade Kiabilar via 
Bilias distributionskanaler, både traditionella och digitala. Att Kia väljer att nyttja Bilias breda och 
starka försäljnings- och servicenätverk bedömer vi kommer att stärka varumärket Kia ytterligare och 
samtidigt höja kundupplevelsen för våra gemensamma kunder”, säger Per Avander, VD Bilia AB.
 
"Det är mycket glädjande att en första kontakt som togs för några år sedan nu har lett fram till ett 
samarbete med Bilia. Deras starka lokala närvaro och höga kundnöjdhet ger oss utmärkta möjligheter 
att ytterligare stärka vår position i Sverige. Tillsammans kan vi stärka vår närvaro och komma ännu 
närmare kunderna, samtidigt som vi fortsätter bygga ett starkt och långsiktigt erbjudande”, säger 
Peter Himmer, VD för Kia Sweden AB
 
 
Göteborg den 6 maj 2026
 
Bilia AB (publ)

Denna information är sådan information som Bilia är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-05-06 08:30 CEST.
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